Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE BOLSISTA – Edital 51/2023

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de ensino com registro no SIE nº

057348, torna público o resultado final para seleção de aluno do curso técnico ou de graduação da

UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento

de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1°
BRUNO MIRANDA ANDRES

Classificado

2° LARISSA FARIA SILVA

Suplente

2. INFORMAÇÕES

Os candidatos classificados receberão um e-mail contendo as informações necessárias para

a sua inscrição no projeto. Também devem entrar em contato imediatamente com o coordenador

do Projeto a partir do dia 24/04/2023 através do e-mail mateusfs@ctism.ufsm.br ou através do

telefone (55) 991183195 para obter orientações e dar seguimento aos trabalhos.

Santa Maria, 20 de abril de 2023

Prof. Mateus Felzke Schonardie

Coordenador do Projeto 057348